АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2024                                                                                                  № 51
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление от 30.11.2022 №59 «Об утверждении Порядка работы телефона доверия по вопросам противодействия коррупции в администрации Малокильмезского сельского поселения»
       В целях повышения эффективности обеспечения соблюдения муниципальными служащими администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции, формирования                в обществе нетерпимости к коррупционному поведению ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление от от 30.11.2022 №59 «Об утверждении Порядка работы телефона доверия по вопросам противодействия коррупции в администрации Малокильмезского сельского поселения» следующие изменения:

     1.1. Пункт 2 Порядка изложить в следующей  редакции:
     « 2. Телефон доверия – канал связи с гражданами и организациями, созданный в целях получения дополнительной информации для совершенствования деятельности администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района по вопросам противодействия коррупции, оперативного реагирования на возможные коррупционные проявления в деятельности муниципальных служащих администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района.»
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"  на официальном сайте администрации Малокильмезского сельского поселения.

Глава Малокильмезского

сельского поселения:                                                                   И.Н. Асхадуллин